

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านข้วยไร่ใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลโนนพะยอม - บ้านลาดพืชมอ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจากกว้าง 6.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 870.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

[illegible]

(นางรัชฎีวิหัง) แก้วประอาบ)
นักจัดการงานทั่วไปปริญญาตรี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่า Factor F	ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
								365,207.17	รวม	497,558.25
รวมเงินค่างาน										

=	365,207.17
=	1.3624
=	497,558.25
=	คิดเพียง 497,000.00

ตัวอักษร(สีแดง)แทนค่าเงินที่พิมพ์บาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

ค่า Factor F งานทาง

รวมราคาค่าก่อสร้าง

ราคากลาง

เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคารับมัติเสนอ ปตท. ณ วันที่ 13 มีนาคม 2560

26.50 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายสำราญ อนุชาติ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง (นายสนทพ วรสินะ) นายช่างโยธาคำนวณงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยไร่ใต้ หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนพะยอม - บ้านกุดเพ็ชร์ หมู่ที่ ๑ ตำบลกุดเพ็ชร์ อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๑๔๕ ม. หน้า ๐.๑๕ ม.
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๗๐ ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

๔.ราคาคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๐

ราคาน้ำมันดีเซลโดยเฉลี่ย ๒๖.๕๐ บาท/ลิตร

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ซึ่งแยกได้ดังนี้

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			ซึ่งแยกได้ดังนี้		
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย: บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย: บาท	หมายเหตุ
๑	งานทาง	๓๖๕,๒๐๗.๑๗	๑.๓๖๒๔	๔๙๗,๕๕๘.๒๕	
			รวมค่าก่อสร้าง	๔๙๗,๕๕๘.๒๕	
	(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		คิดเพียง	๔๙๗,๐๐๐.๐๐	

ଉତ୍ତର

๕๐ วัน

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

နိုင်ငံရေးအဖွဲ့အစည်း

(นายบองอินอ้วน)

ผู้ชำนาญการเฉพาะตัวการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

13 30. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก : บ้านห้วยไร่ใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลโนนพะยอม - บ้านกุดเพ็ชร์ หมู่ที่ 1 ตำบลกุดเพ็ชร์ อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 145 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 870 ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหาร

ส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถมป่าขุดดิน ขนาดเบา	ตร.ม.	870.00	-	-	1.67	1,452.90	1,452.90	
2	ทรายรองพื้นทางชั้นน้ำ	ลบ.ม.	43.50	339.56	14,770.86	99.00	4,306.50	19,077.36	
3	คอนกรีตเสริมเหล็ก 240 KSC. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	130.50	1,956.49	-255,321.95	306.00	39,933.00	295,254.95	- ปูน TPI + ค่าขนส่ง 12 กม.
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.5024	-	-	3,300.00	1,658.00	1,658.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก. 4.0 มม. 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	870.00	25.00	21,750.00	5.00	4,350.00	26,100.00	
	- DB 12 มม. น้ำหนัก 8.8 กก./เส้น	ตัน	0.1544	20,086.45	3,101.85	-	-	3,101.85	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น	ตัน	0.2784	20,074.77	5,588.82	-	-	5,588.82	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น	ตัน	0.0696	20,074.77	1,397.20	-	-	1,397.20	
5	แอสฟัลท์	ลิตร	58.80	24.50	1,440.70	-	-	1,440.70	
6	แผ่นโพนหนา 2 ซม.	แผ่น	2.00	30.00	60.00	-	-	60.00	
7	ค่าแบบช่างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	เมตร	217.50	-	-	20.60	4,480.50	4,480.50	
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	241.00	-	-	22.16	5,340.56	5,340.56	
9	งานลูกรังกลบขอบไหล่ทาง(เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	15.23	107.06	1,629.99	-	-	1,629.99	
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและแรงงาน							369,282.82	

ลงชื่อ

ประมาณราคา

(นายทศพล กิรพงษ์ชาติ) รับรองเอกสารถูกต้อง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
ผู้ช่วยนักวิชาการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างงานทาง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยไร่ใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลโนนพะยอม - บ้านกุดเพ็ชร์ หมู่ที่ 1 ตำบลกุดเพ็ชร์ อำเภอนบพิตำ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนพะยอม อำเภอนบพิตำ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2559

ราคารับประกัน 1 ปี 25.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	369,282.82	1.3347	492,881.79	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

492,881.79

คิดเพียง

492,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายทศพล ธีรพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง
รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)